ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE PASSOS MAIA - PREFEITURA             CNPJ:AV PADRE JOAO BOTERO, 485C.E.P.: 95.993.085/0001-6289687-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Passos Maia - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2021 - PR 2/20212/202120/01/2021Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  OSMAR TOZZO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/20211/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL12/02/202112/02/2021Contratação de empresa para prestação de serviços de recuperação e substituição de peças para Motoniveladora CASE modelo 8455, Ano 2014, incluindo materiais e mão de obra, para atendimento àsnecessidades da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano do Município de Passos MaiaSequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

 LOTE:  1ROLEPECAS PECAS E ROLAMENTOS LTDA     (1022)1 FILTRO ÓLEO MOTOR - COD FAB 84228488 - Marca: CNH UN 1,00  0,0000     114,54 114,542 FILTRO COMBUSTIVEL - COD FAB 84412164 - Marca: CNH UN 1,00  0,0000   168,354 168,353 FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR - COD FAB84348882OR - Marca: CNH UN 1,00  0,0000 218,1629 218,164 FILTRO HIDRAULICO - COD FAB 1930836 - Marca: CNH UN 1,00  0,0000 260,0024 260,005 FILTRO TRANSMISSAO - COD FAB 47996857 - Marca: CNH UN 1,00  0,0000 617,6301 617,636 FILTRO AR EXTERNO - COD FAB 48028790NX - Marca: CNH UN 1,00  0,0000   247,052 247,057 FILTRO AR INTERNO - COD FAB 48054108NX - Marca: CNH UN 1,00  0,0000 159,3884 159,398 FILTRO AR CONDICIONADO - COD FAB 84350712 - Marca:CNH UN 1,00  0,0000 169,3502 169,359 OLEO DO EIXO DIFERENCIAL 20 L - COD FAB NH80W90 -Marca: CNH L 2,00  0,0000 523,9894 1.047,9810 OLEO AMBRA TANDEM 20 L - COD FAB NH20W40 - Marca:CNH L 6,00  0,0000 810,8886 4.865,33Passos Maia,   12   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ANDRÉ ANTÔNIO CLAMERPregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE PASSOS MAIA - PREFEITURA             CNPJ:AV PADRE JOAO BOTERO, 485C.E.P.: 95.993.085/0001-6289687-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Passos Maia - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2021 - PR 2/20212/202120/01/2021Folha:  2/4 LOTE:  1ROLEPECAS PECAS E ROLAMENTOS LTDA     (1022)11 CORREIA ALTERNADOR - COD FAB 4898546 - Marca: CNH UN 1,00  0,0000   89,656 89,6612 CORREIA AR CONDICIONADO - COD FAB 13A1300 - Marca:CNH UN 1,00  0,0000 51,8012 51,8013 OLEO MOTOR TRANSMISSAO 20 L - COD FAB NH330OR -Marca: CNH L 2,00  0,0000 504,0659 1.008,1314 LAMINA 13 FUROS 3/4 FURACAO 5/8 - COD FAB 5D9558V -Marca: CNH UN 2,00  0,0000   914,491 1.828,9815 PARAFUSO LAMINA DENTE 5/8 (CURTO) - COD FAB8321373A - Marca: ZM UN 26,00  0,0000 3,2874 85,4716 PORCA LAMINA E DENTE 5/8 CURTO - COD FAB 8321374 -Marca: ZM UN 26,00  0,0000 1,8828 48,9517 RETENTOR BORRACHA - COD FAB 8603391 - Marca: CNH UN 1,00  0,0000 108,5834 108,5818 RETENTOR VIRABREQUIM - COD FAB 5801483583 - Marca:CNH UN 1,00  0,0000 312,7998 312,8019 HASTE - COD FAB 84312099 - Marca: CNH UN 1,00  0,0000 271,9565 271,9620 ANEL BORRACHA VEDAÇÃO DA BOMBA - COD FAB87712668 - Marca: CNH UN 1,00  0,0000 215,1744 215,1721 ANEL - COD FAB 70925257 - Marca: CNH UN 5,00  0,0000   5,479 27,4022 ANEL SUIVEL - COD FAB 70926622OR - Marca: CNH UN 8,00  0,0000 13,9465 111,5723 PLACA GRAFITADA - COD FAB 73125482 - Marca: CNH UN 4,00  0,0000 257,0138 1.028,0624 CALÇO - COD FAB 73125483A - Marca: CNH UN 20,00  0,0000 6,9732 139,4625 CHAPA L - COD FAB 87616832 - Marca: CNH UN 8,00  0,0000 22,9121 183,3026 PLACA GRAFITADA - COD FAB 84165763 - Marca: CNH UN 4,00  0,0000   274,945 1.099,7827 PARAFUSO LATÃO - COD FAB 73126330 - Marca: CNH UN 40,00  0,0000   6,774 270,9628 PLACA GRAFITADA - COD FAB 84165760 - Marca: CNH UN 4,00  0,0000   274,945 1.099,7829 PARAFUSO - COD FAB 15970531 - Marca: CNH UN 16,00  0,0000 2,1916 35,0730 ARRUELA PRESSÃO - COD FAB 70930370 - Marca: CNH UN 16,00  0,0000 0,2989 4,7831 PINO BOLA GIRO - COD FAB 75326511 - Marca: CNH UN 1,00  0,0000 281,9183 281,9232 BUCHA - COD FAB 75327347 - Marca: CNH UN 4,00  0,0000 119,5413 478,1733 RASPADOR - COD FAB 8291995 - Marca: CNH UN 4,00  0,0000 47,8165 191,2734 TAMPA - COD FAB 75248669 - Marca: CNH UN 2,00  0,0000 31,8777 63,7635 PORCA CELA - COD FAB 70915972 - Marca: CNH UN 8,00  0,0000 1,7931 14,3436 BUCHA Nº 79106797 - COD FAB 75327347 - Marca: CNH UN 4,00  0,0000 147,9324 591,7337 ESPAÇADOR AÇO - COD FAB 75248663 - Marca: CNH UN 2,00  0,0000 181,3043 362,6138 ANEL - COD FAB 70924686 - Marca: CNH UN 2,00  0,0000 2,3809 4,7639 BUCHA AÇO - COD FAB 75327135 - Marca: CNH UN 4,00  0,0000 57,7783 231,1140 PINO - COD FAB 87359686 - Marca: CNH UN 4,00  0,0000 87,6636 350,6541 PLACA - COD FAB 87359665 - Marca: CNH UN 4,00  0,0000 21,9159 87,6642 CALÇO - COD FAB 75248667 - Marca: CNH UN 12,00  0,0000 5,0805 60,97Passos Maia,   12   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ANDRÉ ANTÔNIO CLAMERPregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE PASSOS MAIA - PREFEITURA             CNPJ:AV PADRE JOAO BOTERO, 485C.E.P.: 95.993.085/0001-6289687-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Passos Maia - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2021 - PR 2/20212/202120/01/2021Folha:  3/4 LOTE:  1ROLEPECAS PECAS E ROLAMENTOS LTDA     (1022)43 PRISIONEIRO CELA - COD FAB 75245603 - Marca: CNH UN 4,00  0,0000 13,9465 55,7944 RASPADOR - COD FAB 8291995 - Marca: CNH UN 4,00  0,0000 47,8165 191,2745 PARAFUSO - COD FAB 70923276 - Marca: CNH UN 6,00  0,0000 2,9885 17,9346 CALÇO 1,80 MM - COD FAB 73135173 - Marca: CNH UN 4,00  0,0000 3,9847 15,9447 EIXO CENTRAL DIANTEIRO - COD FAB 75255725 - Marca:CNH UN 1,00  0,0000 1.514,1899 1.514,1948 CALÇO 3,00 MM - COD FAB 73135174 - Marca: CNH UN 4,00  0,0000   10,958 43,8349 BUCHA BRONZE EIXO CENTRAL DIANTEIRO 65 MM - CODFAB 84167878 - Marca: CNH UN 2,00  0,0000 339,6966 679,3950 ARRUELA LISA EMBUCHAMENTO DIANTEIRO - COD FAB75327405 - Marca: CNH UN 1,00  0,0000   10,958 10,9651 ARRUELA EMBUCHAMENTO DIANTEIRO - COD FAB87663319 - Marca: CNH UN 4,00  0,0000 18,9274 75,7152 ANEL EMBUCHAMENTO DIANTEIRO - COD FAB 87648785 -Marca: CNH UN 4,00  0,0000 18,9274 75,7153 PINO CASE 845/RG-14/170B/200B EMBUCHAM - COD FAB87647422 - Marca: CNH UN 2,00  0,0000 328,7386 657,4854 CHAPA FINA - COD FAB 75248810 - Marca: CNH UN 6,00  0,0000   44,828 268,9755 CHAPA DOBRADA - COD FAB 75248807 - Marca: CNH UN 2,00  0,0000 96,6292 193,2656 SUPORTE - COD FAB 75243732 - Marca: CNH UN 2,00  0,0000 184,2929 368,5957 CHAPA MEDIA - COD FAB 75248811 - Marca: CNH UN 3,00  0,0000 77,7019 233,1158 CALÇO LAMINA - COD FAB 75248809OR - Marca: CNH UN 15,00  0,0000   5,479 82,1959 CHAPA GROSSA - COD FAB 75248808OR - Marca: CNH UN 3,00  0,0000 87,6636 262,9960 PARAFUSO SUPORTE LAMINA - COD FAB 11398137 - Marca:CNH UN 4,00  0,0000 30,8815 123,5361 PORCA EIXO RODA - COD FAB 70060670 - Marca: CNH UN 2,00  0,0000 67,7401 135,4862 DENTE - COD FAB 75251673 - Marca: CNH UN 5,00  0,0000 54,7898 273,9563 TRAVA DENTRO Nº 75251674 - COD FAB 6118 - Marca: CNH UN 5,00  0,0000 11,9541 59,7764 VENTILADOR Nº 84347968 - COD FAB 5479 - Marca: CNH UN 1,00  0,0000 2.895,8883 2.895,8965 SUPORTE MOTOR LADO ESQUERDO - COD FAB 87321279 -Marca: CNH UN 1,00  0,0000 527,9741 527,9766 SUPORTE MOTOR DIREITO - COD FAB 84258384 - Marca:CNH UN 1,00  0,0000 527,9741 527,9767 ABRAÇADEIRA - COD FAB J903652 - Marca: CNH UN 2,00  0,0000 229,1208 458,2468 RETENTOR BORRACHA - COD FAB 8603223 - Marca: CNH UN 2,00  0,0000 159,3884 318,7869 MATERIAL DE LIMPEZA - COD 100164 - Marca: MIRELI UN 1,00  0,0000 249,0444 249,0470 MATERIAL DE CORTE E SOLDA - COD FAB 100102 - Marca:EZABE UN 1,00  0,0000 597,7066 597,71

Passos Maia,   12   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ANDRÉ ANTÔNIO CLAMERPregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE PASSOS MAIA - PREFEITURA             CNPJ:AV PADRE JOAO BOTERO, 485C.E.P.: 95.993.085/0001-6289687-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Passos Maia - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2021 - PR 2/20212/202120/01/2021Folha:  4/4 LOTE:  1ROLEPECAS PECAS E ROLAMENTOS LTDA     (1022)71 MÃO DE OBRA: RETIRAR MOTOR E TRANSMISSÃO, SANARVAZAMENTOS, TROCAR TODOS OS FILTROS, OLEOS,RETENTOR DO VIRABREQUIM, RETENTOR DA BOMBA DOCONVERSOR, RECUPERAR BASE DO EIXO DO CHASSIDIANTEIRO, SUPORTE E BASES DA CELA, CALÇOS,REGULAR DESLOCAMENTO DA LAMINA, CALÇOS EREGULAGEM DA BARRA DE TRAÇÃO E GIRA CIRCULO,PINOS E ROLAMENTOS DO EIXO DIANTEIRO, REVISAR ASCONDICIONADO, CALIBRAR TRANSMISSÃO E TESTES.DIALISE DE SISTEMA HIDRAULICO, LIMPEZA DERADIOARO, REGULAR LAVULVAS E RECUPERAÇÃO DABARRA DE TRAÇÃO. USINAGEM DE ALOJAMENTO DO EIXOCENTRAL DA TRAÇÃO. - Marca: ROLEPEÇAS

UN 1,00  0,0000 11.475,9659 11.475,97
Total do Fornecedor: 41.000,00Total Geral: 41.000,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.007.3.3.90.00.00.00.00.00 (45)  Saldo: 988.627,08

Passos Maia,   12   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ANDRÉ ANTÔNIO CLAMERPregoeiro(a)